FAILLISSEMENTSVERSLAG

nummer: 4

datum: 29 september 2015

Gegevens onderneming
sprakelijkheid BDA B.V.

. de besloten vennootschap met beperkte aan-

Faillissementsnummer

: C/05/15/60 F

Datum uitspraak

: 20 januari 2015

Curator

s mr A A. Doojjeweerd

R-C

mr A.M.P.T. Blokhuis

Activiteiten onderneming

Bouwrmnarkt en andere winkel in bouwmaterialen, algemeen assortiment. Exploitatie

van een bouwmarkt, verkoop van haarden, kachels, schouwen en decoratiemateri-

aal.

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren Totaal

BDA BV

: Zie hierna onder 1.2.

1 €36.527,19.

. 8 juli 2015 tot en met heden.

©11:24 uren.
115 uren

www.nd-advocaten.nl

Pagina 1

Faillissement
C/A05/15/60 F




1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeethouder is BDA Beheer B.V. Bestuurder en enig aandeelhouder
van BDA Beheer B.Y. is de heer Frits Barendsen.

1.2 Winst en verlies

2012: nelto omzet € 475.494,00 minus kostprijs van omzet € 224.196,00 is een bruto omzet
van € 251.298,00. Na aftrek van kosten ad € 259.454,00 resteert voor rente en belastingen
negatief € 8.156,00.

In maart 2013 is tussen gefaiffeerde en Buiten Techniek vof een overeenkomst tot overna-
me van activa gesloten. Voorts is een zgn. ontviechting van B.V.'s gerealiseerd in 2013. Ziet
de curator het goed, dan werden de aandelen in Barendsen Holding B.V. voorheen gehou-
den door Annette Barendsen Beheer B.V., Frits Barendsen Beheer B.V. en Henri Barend-
sen Beheer B.V. Barendsen Holding B.V. was op haar beurt aandeelhouder van onder an-
dere Barendsen Doe het zelf B.V. In 2013 zijn deze aandelen overgedragen aan Frits Ba-
rendsen Beheer BV. Bij statutenwijziging is per 12 januari 2015 de naam Barendsen Doe
het zelf B.V. gewijzigd in BDA B.V.; Frits Barendsen Beheer BY werd BDA Beheer BV.
Sindsdien zijn inkomende en uitgaande facturen wel in het digitale boekhoudprogramma
ingeboekt, doch jaarrekeningen zijn niet meer gemaakt. Of deze grootboekuitdraaien het
werkelijke resultaat weergeven is niet geheel duidelijk. Afschrijvingen zijn in ieder geval in
deze grootboekkaarten nog niet meegenomen. Uit de informatie die wel voorhanden is blijkt
vooralsnog het volgende:

2013: omzet van € 541.402,00 minus inkoopwaarde van de omzet ad € 276.881,00 is een
bruto omzetresultaat van € 264.521,00. Na aftrek van volgens de grootboekkaarten geboek-
te kosten van € 262.818,00 resteert een resultaat van € 1.703,00.

. 2014: omzet van € 431.919,00 minus inkoopwaarde van de omzet ad € 163.452,00 is een
bruto omzetresultaat van € 268.467,00. Na affrek van volgens de grootboekkaarten geboek-
te kosten van € 268.445,00 resteert een resultaat van € 22,00. Voor wat betreft de groot-
boekkaarten van 2014 lijken de kosten niet te zijn bijgehouden. De grootboekkaart geeft
dan ook geen juist beeld voor watl betreft resuitaat.

Zie verder onder punt 7.
1.3 Balanstotaal
2012: € 407.343,00.

2013 {op basis van grootboekuitdraai): € 434.962,00.

2014 (op basis van grootboekuitdraai): € 509.231,00.

BDA BV www._hd-advecaten.nl

Pagi 2 Faillissement
agina C/05/15/60 F




Wat opvalt is dat de voorraden uitimo 2014 op ruim € 414.000,00 ziin gewaardeerd in de
grootboekkaart. Dat lijkt (te) hoog. Per datum faiflietverkiaring kon geen voorraadlijst worden
geproduceerd.

Zie verder onder punt 7.

1.4 Lopende procedures : Voor zover bekend geen.
1.5 Verzekeringen . Zie eerste openbaar verslag.
1.6 Huur

Zie eerste, tweede en derde openbaar verslag.
1.7 Oorzaak faillissement . Zie eerste openbaar verslag.

Zie verder hierna onder punt 7.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. : 8.

2.2 Aantal in jaar voor faill. : 6.

2.3 Datum ontslagaanzegging . 23 januari 2015.

Werkzaamheden : Zie eerste en tweede openbaar verslag.
3. Activa

Onreoerende zaken : Zie eerste openbaar verslag.

Bedrijffsmiddelen

3.5 Beschrijving

Tot de failliete boedel behoort een bus met kenteken 86-VHH-4 en een aanhanger met ken-
feken WZ-71-VW. Voorts is winkel- en kantoorinventaris aangetroffen. Ook behoort tot de
activa een groot aantal machines en gereedschappen, deels voor verkoop, deels voor ver-
huur.

3.6 Verkoopopbrengst

Zie eerste, tweede en derde openbaar verslag.

Gezien de grote hoeveelheid is geveild in twee aparte vellingen.

De eerste veiling.

Voor wat betreft de voorraad:

Bruto opbrengst: € 22.871,00.

Provisie: € 5.670,50. BTW over provisie: € 1.190,80.
Netto resultaat: € 16.009,70.

BDA 8V www.hd-advocaten.nl

i Faillissement
Pag“la 3 C/05/15/60 F




Advertenties/posterkosten: € 276,75. BTW. € 70,32. Totaal: € 334,87

Na aftrek van kosten resteert een opbrengst van € 15.674,83 aan verkochfe voorraden,
waarvan de opbrengst aan de pandhouder, de bank toekomt. Na aftrek van overeengeko-
men boedelbijdrage van 10% is aan de bank betaald € 14.107,35.

Voor wat betreft zogenoemde bodemzaken:.

Bruto verkoopopbrengst € 2.710,00,

Provisies: € 671,90.

BTW over de provisie: € 141,10.

Netto apbrengst. € 1.897,00.

Het bedrag van € 1.897,00 is op de boedelrekening bijgeschreven.

De tweede veiling is gehouden op 25 en 26 april 2015.

De (restant)voorraad is verkocht voor een totaalbedrag, na aftrek van gemaakte verkoop- en
veilingkosten, € 24.082,30. Na aftrek van de overeengekomen boedelbijdrage van 10% is
het restant aan de bank uitgekeerd, te welen een bedrag van € 21.674,07. Er is derhalve
een boedelbijdrage van € 2.408,23.

QOp de vordering van de Rabobank per datum faillietverklaring € 65.814,39 zijn derhalve vol-
daan € 14.107,35 en € 21.674,07 zodat nog resteert € 30.032,97.

Opbrengst van bodemzaken van de tweede veiling bedraagt — na aftrek van verkoop- en
veilingkosten — € 16.730,90. Dat bedrag is op de boedelrekening biigeschreven.

3.7 Boedelbijdrage

Zie eerste en tweede openbaar versiag.

€ 1,567 48 +€2.40823=€23.97571 ‘

3.8 Bodemvoorrecht fiscus . Zie eerste en tweede openbaar verslag.

Als zogenoemd artikel 57 lid 3 actief is gereserveerd uit de eerste veiling € 1.897,00 en uit
de tweede veiling € 16.730,90.

Werkzaamheden . verder geen.

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving . Zie eerste openbaar verslag.
Inmiddels zijn alle reparaties afgerond. Stand wordt opgemaakt.
3.10 Verkoopopbrengst . c.a. € 1.000,00

BDA BV .. www. hd-advocaten.nl

, 4 Faillissement
Pagina C/05/15/60 F



3.11 Boedelbijdrage . Zie eerste en tweede openbaar verslag.
Zie verder hiervoor onder het kopje “bedrijffsmiddelen”.
Werkzaamheden

De cashopbrengst van de reparaties wordt op de boedelrekening gestort.

Andere activa

3.12 Beschrijving

Domeinnamen

Zie tweede openbaar versilag.

Kas

Zie eerste en derde openbaar verslag.

Na herhaald verzoek heeft de bestuurder inmiddels een aanvulling op het kasboek
overgelegd, waaruit is af te leiden dat per datum faillietverklaring nog circa € 100,=
in de kas zou zitten. In het kasboek staat evenwel een kasopname van € 1.250,=
vermeld, zulks tien dagen voor faillissement. De curator heeft terzake om verduide-
liking van bestuurder gevraagd. Die is niet verkregen. Er is geen kasgeld afgedra-
gen. Zie verder hierna onder punt 7.

Milieuvergunning . Zie eerste en tweede openbaar verslag.
3.13 Verkoopopbrengst : Tot op heden geen.
Werkzaamheden . Verder geen.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Zie eerste, tweede en derde openbaar verslag.

Op de boedelrekening is inmiddels betaald een bedrag van totaal € 13.935,13. De
debiteurenlijst per datum faillietverklaring noteerde een bedrag van € 22.903,68. Het
verschil ziet op debiteuren die, zo is gebleken na nader onderzoek, (i) reeds hadden
betaald, (i) producten niet geleverd hebben gekregen, (iii) klachten hebben. Het
betreffen bovendien meerdere, kicine bedragen terzake waarvan de curator geen
nadere werkzaamheden meer heeft verricht omdat eventuele baten niet tegen de

kosten opwegen. De curator staakt verdere incassowerkzaamheden terzake.

4.2 Opbrengst . Zie hiervoor.

4.3 Boedelbijdrage . Niet van toepassing.
Werkzaamheden . verder geen, zie hiervoor.
BDA BV www.hd-advacaten.nl

Paoi 5 Faillissement
agmna C/05/15/60 F



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

De Rabobank heeft een vordering ad € 65.814,39.
Zie tweede openbaar verslag.

De vordering van de Rabobank blijkt te kioppen.

5.2 Leasecontracten . voor zover bekend geen.
5.3 Beschrijving zekerheden . Pandrechten op inventaris en voorraden.
5.4 Separatistenpositie . Zie hiervoor.

5.5 Boedelbijdragen
Daar waar goederen voor en namens de bank als pandhouder worden verkocht wordt zulks
gedaan tegen betaling van een boedelbijdrage van 10% over de netto opbrengst: € 3.975,71

5.6 Eigendomsvoorbehoud . Zie eerste en tweede openbaar verslag.
5.7 Reclamerechten . voor zover bekend niet van toepassing.

5.8 Retentierechten . voor zover bekend nief van foepassing.
Werkzaamheden : verder geen.

6. Doorstart / voortzetten
Zie eerste openbaar versiag.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator meent dat de bestuurder niet aan de boekhoudplicht in de zin van artikel
2:10 Burgerlijk Wetboek heeft voldaan, in die zin dat van de vermogensfoestand en
van alles betreffende de werkzaamheden van de rechtspersoon uit de eisen die
voortvioeien uit deze Werkzaamheden op zodanige wijze een administratie is ge-
voerd en de daartoe behorende boeken, bescheiden en andere gegevensdragers
op zodanige wijze zijn bewaard dat ten allen tijde de rechten en plichten van de
rechtspersoon konden worden gekend.

Zie verder hierna onder punt 7.5.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2012 gedeponeerd. Over 2013 en 2014 zijn louter de proef- en
saldibalans en grootboekuitdraaien voor depot aangeleverd bij de Kamer van Koop-

BDA BY www_hd-advacaten nl

Pasi 6 Faiflissement
agina C/05/15/60 F



handel. Tot nog toe lijkt hetgeen bij de Kamer van Koophandel te zijn aangeleverd,
onvoldoende te zijn. Zie hierna onder punt 7.5.

7.3 Goedk. Verki. Accountant

Er is louter een samenstellingsverklaring voor wat betreft 2012,

7.4 Stortingsverpl. aandelen . Daaraan is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Zie tweede openbaar verslag.

De curator baseert zich op de gegevens die hem door het bestuur ter hand zijn ge-
steld, die de curator ziin gebleken uit overige hem ter beschikking staande stukken
en door mededeling van derden.

De bestuurder is jegens de boedel hoofdelijk aansprakelijk voor het bedrag van de
schuiden voor zover deze niet door vereffening van de overige baten kunnen wor-
den voldaan, indien het bestuur ziin taak kennelijk onbehoorlijk heeft vervuld en
aannemelijk is dat dit een belangrijke oorzaak is van het faillissement.

indien het bestuur niet heeft voldaan aan zijn verplichtingen uit de artikelen 2:10 BW
(boekhoudplicht) of artikel 2:394 BW (publicatieplicht van jaarrekeningen) heeft het
bestuur ziin taak onbehooriijk vervuld en wordt vermoed dat onbehoorlijke taakver-
vulling een belangrijke oorzaak is van het faillissement.

Het is dan aan het bestuur als bestuurder om het wettelijke vermoeden dat deze
onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is van het faillisserment te

weerleggen.

Voor de curator is in dat verband mede het volgende van belang.

Het bestuur dient te voldoen aan haar boekhoudplicht in de zin van artikel 2:10 BW
in die zin dat van de vermogenstoestand en van alles betreffende de werkzaamhe-
den van BDA BV uit de eisen die voortvioeien uit deze werkzaamheden op zodanige
wijze in de administratie is gevoerd en de daartoe behorende boeken, bescheiden
en andere gegevensdragers op zodanige wijze zijn bewaard dat te allen tijde de

rechten en plichten van de rechtspersoon konden worden gekend.

BDA BV www.hd-advocaten.nl

Pagi 7 Faillissement
agina C/05/15/60 F



De crediteurenlijst bleek niet geheel bijgewerkt omdat in eerste instantie adressen
ontbraken. Deze heeft hel bestuur de curator later aangeleverd op het verzoek van
de curator daartoe.

Hetzelfde geldt voor de debiteureniijst. Adressen ontbraken en bovendien bleek een
groot aantal debiteuren niet bekend te zijn met de facturen die volgens de door het
bestuur aan de curator ter hand gestelde lijst openstonden of reeds betaald te heb-
ben hetgeen op de debiteurenlijst niet was bijgewerkt.

Jaarrekeningen zijn opgemaakt en gepubliceerd tot en met 2012. Jaarrekeningen
over 2013 en 2014 zijn niet juist en/of vollediqg opgemaakt. Er is niet voldaan aan de
publicatieplicht terzake in de zin van artikel 2:394 BW.

Voor zover de curator kan zien, heeft het bestuur kolommenbalansen voor 2013 en
2014 willen publiceren maar zijn die tot op heden door de Kamer van Koophande!

nog niet geaccepteerd,

Proef- en saldibalans alsook kolommenbalans van de verlies- en winstrekening over
2013, zoals door het bestuur aan de curator is toegezonden, ziin niet volledig bijge-
werkt getuige de daarin opgevoerde kosten. Een duidelijk beeld van rechten en ver-
plichtingen van BDA BV in 2013 en 2014 blijkt niet.

Het bestuur heeft de curator ook aangegeven dat na ontviechting van de BV’s in
2013 het bestuur zich eigenlijk onvoldoende meer in staat heeft geacht om daad-
werkelijk de administratie door de boekhouder te laten bijhouden. Financiéle midde-
len ontbraken. Een dergelijke situatie ontslaat het bestuur evenwel niet ervan om
een boekhouding deugdelijk bij te houden. Het befekent evenwel dat vanaf 2013 de
boekhouding wat de curator betreft niet voldoet aan de daartoe te stellen eisen.

De curator acht dit zeker ook van belang tegen de achtergrond van het feit dat in
2013 de ontvlechting heeft plaatsgehad, met zo is de curator vertelt hoge kosten,
hetgeen maakt dat juist de verantwoording daarvan in de boekhouding noodzakelijk
is.

Bovendien is in maart 2013 een overeenkomst gesioten met Bulten Techniek V.O.F.
omirent aankoop van activa voor een koopprijs van € 160.000,00. Of en op welke

BDA BV www.hd-advocaten.nl

Pagi g Faillisserment
agina C/O5/15/60 F



wijze een dergelijke verplichting kon worden (en is) aangegaan en wat de vooruit-
zichten in daf verband waren kan uit de bij de curator thans voorhanden boekhou-
ding onvoldoende worden afgeleid.

Per datum faillietverklaring kon het bestuur de curator geen inventaris- en/of voor-
raadlijst ter hand stelfen.

Voorts hebben het bestuur en de curator reeds herhaalde malen gesproken over
goederen die volgens de curator ter beschikking staande gegevens per datum fail-
lietverklaring aanwezig zouden moeten zijn, doch die niet meer aanwezig waren.
Enkele goederen ziin door de curator op een locatie elders nog gevonden. De be-
stuurder heeft de curator daarover niet verteld. Ook zijn er nog goederen gevonden
in een afgesloten box die de bestuurder daar kennelijk na datum faillietverklaring in
had gestopt ten behoeve van een leverancier. Dit terwijl het bestuur de curator ook
daarover niet had verteld. Qok nadat goederen van de locatie elders zifn terugge-
haald bleek dat er nog een discrepantie is tussen de goederen die door de curator
per datum faillissement ziin aangetroffen en de goederen zoals deze er volgens

berichten van derden zouden moeten zijn.

De curator heeft het bestuur toegestuurd een lijst van goederen zoals deze volgens
berichtgeving die de curator heeft bereikt zouden ontbreken. Vooral om het bestuur
gelegenheid te bieden daarop haar reactie te geven.

Het bestuur heeft de curator niet kunnen uitleggen waarom het bestuur de curator
niet heeft verteld over de opslag van goederen elders. Het bestuur geeft geen ande-
re uitleg dan dat het bestuur dat vergeten was. Omtrent overige, nog ontbrekende
goederen verklaart bestuurder dat voor zover hem bekend alle goederen per datum

faillietverkiaring er nog waren.

Het bestuur heeft tot op heden het kasgeld dat volgens het kasboek aanwezig zou

moeten zijn niet aan de boedel voldaan.

Gezien vorenstaande kan de curator niet anders concluderen dan dat het bestuur
als bestuurder (ingevolge cok artikel 2:11 BW) haar taak onbehoorlijk heeft vervuld

BDA BV www.hd-advocaten.nl

Pagi 9 Faillissement
agina C/05/15/60 F



en dat wordf vermoed dat deze onbehoorlijke taakvulling een belangrijke corzaak is
van het faillissemnent.
Dientengevolge houdt de curator het bestuur aansprakelijk voor het tekort in het

faillissement, thans groot:

boedelschulden € 13.162 59
preferente crediteuren € 86.548,00
concurrente crediteuren € 278.605,15

de nog vast te stellen algemene faillissementskosten, begroot op € _48.000.00
fotaal €426.315,74

Inmiddels heeft de bestuurder aangegeven geen financiéle middelen te hebben om
de gestelde vordering te voldoen. Enerzijds wordt verwezen naar boekhouding, die
bij de boekhouder zou liggen en anderzijds wordt gesteld dat alle administratie aan
de curafor ter hand is gesteld. De bestuurder heeft aangekondigd dat zijn juridisch
adviseur nog zal reageren. Een reactie is tot op heden uitgebleven.

De curator heeft, in overleg met de Rechter-commissaris, melding gedaan van faijl-

fissementsfraude bif het Fratdemeldpunt.

De curator zal verdere reactie/berichten afwachten, naar aanleiding van de aan-
sprakelijkstefling van het bestuur, van de juridisch adviseur, en/of van het Fraude-
meldpunt. Aan de hand daarvan zal het verdere vervolg worden bepaald.

7.6 Paulianeus handelen : Zle hiervoor.

Werkzaamheden . nader rechtmatigheidsonderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

1. salaris curator en verschotten, omvang nog niet bekend;

2. huur na datum faillietverklaring, omvang nog niet bekend;

3. UWV € 10.441,99 (66 Iid 1 WW) en € 1.894,99 (66 lid 3 WW).
8.2 Pref. vord. van de fiscus 1 € 8.550,00 fot op heden.
8.3 Pref. vord. van het UWV

€10.700 (66 lid 1 WW) en € 1.482,98 (66 lid 3 WW).

BDA BV www.hd-advocaten.nl

. Faiflissement
Pagina 10 C/05/15/60 F



8.4 Andere pref. crediteuren . Rabobank.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 86

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 280.741,67

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling:

Het is niet de verwachting dat aan concurrente crediteuren kan worden uitgekeerd.
Werkzaamheden

Nader inventariseren crediteuren.

9. Procedures
Zie eerste openbaar verslag.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- Rechtmatigheid, zie onder punt 7

10.3 Indiening volgend verslag

Zo spoedig mogelijk, doch uiterlijk binnen drig maanden na heden.

Werkzaamheden oor.

Zutphen, 29 september 2015/ |

Curator
Mr AA. Dooijeweerd

y

1. Tussentijds financieel verslag;

Bijlagen:

2. Urenspecificaties;

3. Crediteurenlijsten.

BDA BV ~ www hd-advocaten.nl

Pagina 11 C/05/15/60 F

Faillissement



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 1







Financieel versiag per 29-09-2015

Nasm BOA BV,

Curator mr A.A. Dooljaweerd
Rechter-Commissaria mevr. mr AM.P.T, Biokhuis
inso it CON1S80 F

Dsclaimer:

Hat openbaar verslag en nat bijbehorende tussentijds financieel varsiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie i dif openbagr versiag zo zorguuidig
mogelik is samengestald, staaf de curator/bewindvoerder niet i voor de voiledighaid en juistheid daarvan. Mogeiyk is immars dal 0.8, bepaatde informatie nog met
beschikbaar is. nog niet geopentaard kan worden. of —achteral- bijgesteid dient re worden Dif kan ingrypende gevalgen hebben voor de in dit varsiag geschelste
rspactieven voor creditauren. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechien worden ontleend.

Baten Incl. B.T.W. 8T.W.
[AY Vel actiet
1. Immateridle vaste activa
- Goodwill € - € -
- Handslsnaam € - € -
- ).E. Rachten € - € .
Af: rechtan van derdan m.b.t |.E. Rechten € - € -
Ad: kosten € - €
2. teridle vaste activa
a - Qnroerende za{a)x(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Al rachten van derden € - € -
Al kosten € - € -
b - Inventaris, machineriedn € - € -
Af: rachten van derden € - € -
Af: kosten € . € .
¢ -Varvoermiddelen € - € -
AF. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
3. Financidle vaste activa
a - Daalnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
b - Intercompanyvordeningen € -
Af: rgchten van derden € - € -
Af: Kostan € - € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechtan van derden € - € -
Af: kosten € . € -
5. Debiteuren
- Boedeldebitauren € - € -
- Pré-fadlissement € 14.03512
Af: rechten van darden € - € -
Al kosten € - € -
14.035.13
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -
7. Qwverige baten
- Bankrents € 115,45
- Afdrachien van inkamen aan boadsl € -
- Rastituties € -
- 29 iid 1 OB pre-fallissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- € - € R
11545
Totaal vrij actief 14,150,58 € -

Financieel, 29-9-2015



[az

Gebondan actief

& (Onirosmnde goederan ax 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € . € -
Af- kosten € - €
Al rechten van derden € - € -
& .
8, Opbrengst retentierscht
Af: kosten € - € -
€ -
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3287 BW €
Al kosten £ - € -
€ -
11. QOpbrengst 3:284 >dagtaken|n:
- Qpbrengst 3284 BW € - € -
Al kostan € - € -
[ .
12. Qpbrenast o da zaak bij vordering wa! ha
- Qnrosrende za{a)k(-an) [bij Waterschap| € - € -
Al kosten € - € -
Af: rechten van derden € - €
€ .
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrangsten overige gabandan actva e 20.767,13 -
Af: kosten € - € -
Af: rachten van derden € 33.781.42- € -
€ 3.975.71
Totaal gebonden actief € 397571 € -
[A3 5711 3 Fw - Actier |
14. Bodemzaken
- Inveniaris, machinere#n [bodemzaken] l € 18.627 .50 i :}
Af: kosten LE - € -
AF. rechten van derden € -
Subtotaal € 18.627 80
Af: reeds gedane afdrachi aan pandhouds: € -
€ 1862790 € -
Extracomptabele opbrangst ken
- invantaris, machinerieén [bademzaken, apbrengst buiten boedal] i € - 1
I Extracomptabsel
13. Opbrengst 138 Wate, swet
- Opgedist voor waterschap ax 138 Waterschapswet € -
AF kasten € . € .
& -
16. Qveriga opbrengaten 57 lid 3 Fw
- Qverige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af. kesten € - € -
L€ G .
Totaal 57 lid 3 Fw-actiel € 1882790 € -
Totaal actlel € 368.754,19 € -

Financiesl, 29-9-2015



Reads b Ide alg failligsermer

Incl. 2.T.W. BTW. 1

e an oW

ap e w

Supar-praferant

Salarig en verschetten curator

Griffierecht deponering uilcalingalijst (reservering)
Overnige super-preferenie beedelverplichlingen

Prafarent
UWV, premies opzegtermijn (66-3 W)
Qverige hoog-preferente verplichtingen

UWN/Persaneal, loonvarpl vanaf faiili (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen {3:288 sub ¢ BW)

Qverige lagg-preferents boedelverplichtingen

Congcurrent

UWY, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na failissement
Huur

Taxaliekcsten

Ovenige concurrente boedelverplichtingen

m 4 moh & Ll

®om oy,

22700 € -

227.00- € -

Thans nog b

Totaal A {incl. BTW)

Tolaal B {incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Cp {tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Satdo boedelrekening

m M M oM

-

35.754,19
227,00

36.527,19

D. Nog te betalen al failli

o o

spogam

R

Super-preferent

Salaris an verschotten curator

Griffiarecht depanening uitdelingslijsi {reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingan

Prefarent

LWV, pramies opzegtermiin (66-3 WW)

Overige hoag-preferente verplichtingen

Uyw/Personeel, loonverplichtingen vanaf failissernent (3:268 sub e BW)
Personeel niel-genolen vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-prefarente baedelvarplichtingen

Concurrant

UWV, pensicenpremias in overg verplichtingen na failli
Huur

Taxatiekosten

Cverige concurrente boedelverplichtingen

Mmom Mmoo m m

M o horh

1.894 99-

10.441,99-

v
o om
‘

13.162.59- € -

E

AF ta dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kasten
Terug to ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kasten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Af o dragen Rentekas-23TW

4B
-0

M b |mom om
‘ |

l

a

\

Barakening {vooriopig) averschot

Saldo Boedelrakaning (C incl. BTW)
MNagekomen balen {rente)
Af {e dragen omzetbeiasting (E)

Nog te betalen aigemene faillissemantskosten (D)
Voorlapig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vor gen

Al ingediende concurrente vorderingen
Af. ingediende achtergestelde vorderingen
Voaorlopig overschat

L

26.527.19

m

36.527,19
13.162,59-
23.364,50

23.364,60

[Wasrsciumwing: Rubrisk £ geett een indicatie ven hot takor, Deze voartosis berskoming ot goer rakering met

Financieel, 20-9-2015



Ibemkmﬂmmgri 57 5d 3 Fw

Financteel, 28-8-2015



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

c 4
. 09-07-2015 t/m 29-09-2015

. mrAA. Dooijjeweerd
. C/05/15/60.F

. BDA/ faillissement

. mrAM.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 4:42 0:00 4:42
2. Personeel 3:54 0:00 3:54
3. Activa 28:42 0:24 29:06
4. Debiteuren 22:30 3:36 26:06
5. Bank/zekerheden 2:18 0:00 2:18
6. Doorstart/Vrtz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 2:42 4:12 6:54
8. Crediteuren 21:48 0:42 22:30
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 17.00 2:30 19:30
1. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 103:36 11:24 115:00

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 t/m 2015014 Medewerker: t/m 22ZZ2Z7Z77 Datum: 09-07-2015 t/m 29-09-2015

VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7, 8,9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 804, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 29/09/2015 12:11

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

- mrAA Dooijeweerd
. C/05/15/60.F

- BDA/ faillissement
;. mrA.M.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderiand

Datum Med. Omschrijving Tijid
1 Inventarisatie

Totaal Inventarisatie 0:00
2 Personeel

Totaal Personeel 0:00
3 Activa

17/08/2015 DO correspondentie in ivm reparaties (bulten) 0:06
06/07/2015 DO correspondentie in ivm kosten bus 0:06
Totaal 100 0:12
17/09/2015 DO correspondentie uit ivm reparaties (bulten) 0:06
08/07/2015 DO correspondentie uit ivm kosten bus 0:06
Totaal 110 0:12
Totaal Activa 0:24

Blad 1 van 4




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 t/m 2015014 Medewerker: Ym ZZZ727777 Datum: 09-07-2015 t/m 29-08-2015

VRCcodes: 1,2,3,4,5,6,7, 8,9 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 806, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 802, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 29/09/2015 12:11

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

. mrA A Dooijeweerd
. C/05/15/60.F

. BDA/ faillissement
: mrAM.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tiid
4 Debiteuren
27/08/2015 DO correspondentie failliet in ivm kopie facturen 0:06
10/08/2015 DO correspondentie failliet in ivm gegevens deb 0:06
Totaal 107 0:12
17/09/2015 DO correspondentie debiteuren in deb Boomzorg ivm klacht / retour / 0:06
uitgebleven credits
10/09/2015 DO correspondentie debiteuren in dhr Bakker 0:08
03/38/2015 DO correspendentie debiteuren in marope, minnelijk voorstel 0:06
15/07/2015 DO correspondentie debiteuren in marope 0:06
Totaal 109 0:24
27/08/2015 DO correspondentie uit Bulten ivm facturen 0:12
Totaal 110 0:12
17/09/2015 DO correspondentie deb uit Boomzorg 0:06
04/09/2015 DO correspondentie deb uit reacties nay sommaties, nwe 0:30
sommaties (2} en rappellen (2),
verwerken overzicht deb
27/08/2015 DO correspondentie deb uit facturen en rappel 0:30
03/08/2015 DO correspondentie deb uit akkoord voorstel marope 0:06
15/07/2015 DO correspondentie deb uit marope 006
10/07/2015 DO correspondentie deb uit bewijs betaling 0:06
Totaal 119 1:24
02/09/2015 DO telefonisch overleg vos 0:06
Totaal 200 0:06
27/08/2015 DO studie stukken ivm betalingen deb en rappel 0:30
Totaal 400 0:30
25/09/2015 DO verslaglegging ivm deb, geincasseerd / oninbaar / def 0:30
stand
10/09/2015 DQ verslaglegging stand van zaken deb 0:06
26/08/20156 DO verslaglegging 0:12
Totaal 907 0:48
Totaal Debiteuren 3:36
5 Bank/zekerheden
Totaal Bank/zekerheden 0:00
6 Doorstart/Vrtz.
Totaal Doorstart/Vrtz. 0:00

Blad 2 van 4




Hogeman Dooijeweerd Advocaten
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 t/m 2015014 Medewerker: t/m ZZZZZZ7Z7 Datum: 09-07-2015 t/m 29-09-2015
VRCcodes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,8,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 802, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 29/09/2015 12:11

Curator

Nummer faillissernent
Naam faillissement
Rechter-commissaris

. mrAA Dooijeweerd
. C/05/15/60.F

. BDA/ faillissement
. mrAM.P.T. Blokhuis

Rechtbank : Gelderland
Datum Med.  Omschrijving Tijd
7 Rechtmatigheden
24/09/2015 DO correspandentie Rechtbank in 0.06
Totaal 104 0:06
17/08/2015 DO correspondentie failliet in 0:06
04/09/2015 DO correspondentie failliet in reactie op aanspr stelling 0:12
Totaal 107 0:18
24/09/2015 DO correspondentie it ivm fraude spreekuur 0:12
2109215 DO correspondentie uit failliet en FIOD melding 0:30
17/09/2015 DO correspondentie uit melding FIOD 0:30
28/08/2015 DO correspondentie uit corr failliet en rc finaliseren 0:30
Totaal 110 1:42
04/09/2015 DO correspondentie Rechtbank uit ivm bestuurdersaanspr 0:.06
27/08/2015 DO correspondentie Rechtbank uit ivm aanspr / faill fraude bestuurder 0:30
Totaal 114 0:36
17/09/2015 DO correspondentie faill uit ivm aanspr stelling en termijn 0:18
04/09/2015 DO correspondentie faill uit ivm aanspr stelling en melding fraude 0:12
meldpunt
27/08/2015 DO correspondentie faill uit ivm aanspr stelling / ook afk 0:30
28/08/2015 DO correspondentie faill uit aansprakelijkstelling 0:30
Totaal 117 1:30
Totaal Rechtmatigheden 4:12
8 Crediteuren
27/08/2015 DO correspondentie failliet in ivm crediteuran 0:06
Totaal 107 0:08
27/08/2015 DO correspondentie crediteuren in cred Liander en GBLT (preferente 0:06
vordering)
09/07/2015 DO correspondentie crediteuren in kpn (lindorff) 0:06
Totaal 108 0:12
24/09/2015 DO correspondentie cred uit Boomzorg ivmn schuld ipv vordering 0:06
10/09/2015 DO correspondentie cred uit liander 0:06
06/08/2015 DO correspondentie cred uit Intrum Justitia 0:06
03/08/2015 DO correspondentie cred uit UWYV aangepaste vordering 0:.06
Totaal 118 0:24
Totaal Crediteuren 0:42
9 Procedures
Totaal Procedures 0:00

Blad 3van 4




Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 29/09/2015 12:11
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 t/m 2015014 Medewerker: tYm ZZZZZZ77 Datum; 09-07-2015 t/m 29-09-2015

VRCcodes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 800, 901, 902, 903, 904, 905, 908, 907, 908, E, EB,

Curator . mrAA Dooijeweerd

Nummer faillissement : C/05/15/60.F

Naam faillissement . BDA/ faillissement

Rechter-commissaris  : mr AM.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tiid
10 Overig

21/0%/2015 DO correspondentie failliet in ivm UPC - eigen gebruik! 012
Totaal 107 0:12
25/09/2015 DO correspondentie Rechtbank uit 0:12
Totaal 114 0:12
03/08/2015 DO correspondentie faill uit post 0:086
Totaal 117 0:06
29/09/2015 DO verslaglegging openbaar 0:30
25/09/2015 DO verslaglegging openbaar, mn omtrent rechtmatigheid 1:00
17/08/2015 DO verslaglegging SFV 006
04/09/2015 DO verslaglegging SFV 0:12
26/08/2015 DO verslaglegging financieel 012
Totaal 907 2:00
Totaal Overig 2:30
11 P.M.

Totaal P.M. 0:00
Totaa! faillissement 11:24

Blad 4 van 4



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 3







$10Z-6-6Z “[*Paod

z obeyfig

Jnny
Uaswsty S1o5ee 45500 D00-810 89/45) WEpIRSWY aAopDL|  SZ0G JUPloCAIUY AMMZRI e x3 anwaidusoisiad) Adan
Uaewabiy 66 F68 L 12995 [(TYPET
500000210 AY/LB| wepISisuy gnrorol]  gzoSy Jupicamuy 99UE xa A [39p-Oa aiwad) AN

usalaify | BB ROl £2-29P5
'500°000-910 9919 wepisjswWy aA ovDL]  9c05k Juproamiuy (WAL Pl 99'1E X2 TUDBRIIALOGIT AN

Ua)Oysslan UQ J)eIND sUees

USISONSIISIIASEI 1R

JawwnuBuuayay

Bupapioa
‘P pley

‘Mlg

(AAL8 o)

|1apacg

£1ER(CUOIAN

anuaslay

apooised

S$8IpY|

ween

UapPINYISIPE0Y UBA WIIZIOAD

A'8 Va4 vea juatiessijliey

z/1 euibeg



$10E-6-6T 1°P20Q

z ofiellia

- 3 [ exzalLcl 3 [cTiepaog jerioy
* ugisoysiuawassye]| Jawwnubuluaxey Bupapioa ML iamg o) aljualasay Eaa_q:on_;_ 3pos0 mmﬁi WeeN
PrA ey 1epaog
2z euibey



GLOZ-6-62 ‘Umpuaiajalg

18il| 8zep do ewevde UBE puesUOC UBEIOM USIUDEI UBSE UBLULNY M4 §LL US L1} '0LL 1B 8p 40 18|e0)

T SClLBZBZY gomz a9 1008 8E01 sngisad Leo
6E'F19'69 ueydnz av 0ozl 89} sngysad Huegogey
1129 e'G00 (snasy ep s|e eplobue) ayfiel Lea

86'zak'L ‘000810 8519 WwepJlersiuy BAOFCL STOG IUPICOMUY MM € DI 99 LB X8 AS [9ep-Bm allaid) Ann
[ £2-29¥S°600 {ME 9 ans gaz.¢ "Ue X& Jusisyald)
Q00810 8919 WepIB)sLlY| gACKOL 97057 JupJaomuy, A+ Pl GO Ve X8 BLUEPIoAU0o)) AN

QEL28'9003 [ei=1TV MY 009, QOB SNS04 Isuaipbunse|eg

Bunapioa
PA PIRY

puaipabu)

Bsile u) nmoey Wmep
BOMUBIBA 33U AL 1S

HIiR) 1004 INN)2B) WNED
bioomuelan 130 Ay LG

sybuee do|
pJoosuesas ‘aAt1'g

[

Blusiejay

sjeeiduoop]

8pon)sod

s8Iy

uieen

ualajeld

eg abe|fig

/L euibed

uabuuepioapinyds sussejaid eplidyia -b|dojI00A- US BPUBIPEBU] UBA JUDIIZIOAQ

‘A'@ VJ§ UeA juswessijljed



SL0Z2-662 "UsiuRIaElg 15l 82ap do sweudo Ler pUSBIUG UBPJOM LBIYDE: UBal UsLumY w4 5| | U L1 '0L] TUe ap do Jaen

JUAUISS|INEJ U] JINNJIEL WNJEE ‘PJODMIUEIDA J24U JALE
JUALLFSS)|[[R) 2094 JNNJOR) WNJRP ‘DIOCAMIUEISA 121U JAL A
3 [o] puaspabuy jaju (o)

? [o] pusipaBu

eg abeifig ziz euibed



§10Z-6-6¢ "UAUILNOULD

1l azap do aweudo UBE PUaBUO LAPIoM LUajydal uaall usuumy mJ 1L Us |LL '0L1 e ul speedeq jey dojajen)

man-uan3y

ON 648%

AMBE HUOPSOA

10'288 epalg rLogy 95£6 snaisod Fayaley
05'18L (P} claBuan HY 6524 0g Gamasojaununy BLaNY dr
S LY WaysLos) SN €02¥ [PRCEIEENTETT 12.amar
DB'ss uaydinz WD ZOEL G 1BRNSASPRIMT BeysyioH
B cz'erl uayaQ WA L169 £ Dompnng AUISSIH
T vl uss=RH A19999 2 aluelQ) B9 WA Wood sinyiRH
: : £O'GET' Y wayousaq ERER Z6 leBAsuosIP uaiqieH
LE'18E (Mo} elsBuay 57 §62L 42 snqisad JaamMnog [DH
8B'GEY uaJaun vd Lbig € padia|iny aneH
8Z'TLLELL UBpIOA, d8 1522 8 Damaiueoag IS uaspuaseg ‘H
B0'9SL'E uaBawlliN ELELET) 14 Bamdureyioln 2g 13pUeYaI0 HAD
¥R'BZ H20JQIBS[BA ar Lest 89 JeRI|SIajeLWBpEZ ubtsolydeicy
S6'BIO0°L uapa M3 LE0L 5 Samspiauaal 'AD SHEd NURIS
..... 8L'v06'L wayouiacg v 0D0L G6E snqisoy slauped g juunacy
99'.76 {p|5)) olaBuap 7 G624 002 sNqIS0d 1SJOUYaLI0IG AJUSALLALY
0B'8Z0't wooplady dN €EEL 08 uSjoUISLSY e U uBeY) P
€LT6L) uabawlin AY G¥59 1& bampuelsfiod (uaLuag W "au} uspueBoing
9z'z8 Wwepis)siry VA ¢LOL 12 Bampgey BulsouAse3
LL'GOE apJanAUBIYDIT YV OSLL L£ shaIsod diepjessng
LL'ZE6'E uaye|ansaH aoolee 051 shaisod R33! ) peral NOJ
LU dioppjcaH aN ZEle 3 652 Damsiruy (SauLiaH 18N EIA) Xuelaq
L9981 |eepuasaay 08 00LY GEL L snased A PIM 2]
pa'608 uaudinz X8 2022 85 tee|od [EEEEN]
BL'6ZO0'} [awwogez HY DOES 1€ SNHSOd qeder)
01LZ81£680YNEVFLIN 69'99 wayaunaeq SV E00L L E UeEMeyoe uafilaquasyg Jadser Blozwoog
GE'8or epasg 04 008y L9z¢ sngysad yasog
9 TLT CEEEEE] 10 LOFE 6 uee|uatiiaquy] |epirep] us ¥amyda] dulesuauog
Z06LLL LN vd L6+8 1 Jooquanids anew-esdog
z0'e8 uiog v 0248 £8 BaspodN WoH 124990 g 2elg
98'E6L BeeH uaQ 08 0062 79291 sngisod elpapy WIg
eF'is [T AY LPOY Vvl Alipuequiy BuussielaIny 1anag
ri9Zs UBPIOA A LGZL £ GamyiemeN AS UBPIOA UAspUBIEs
29'00L yzeipioQ CEEIGS L¥ IeRASPURIED Jeqainy
89'/8¢ ulty pe veudny NH #0v2 1 BamsbulawepuC idelQ palddy
DB'zEe ollom L MY LBEL gg; leenspddoy uabiup|aidsian, UlHN
91'662 wisyuesseq M LLk2 1€ Bampeenssily 13gouazyy
£h'ere Wepiaiswy ¥4 0e0t 109L¢€ snqjsod sponpaidiny
0F'E0Z

Juawdo@as 1decoy

il

Buuaploa
‘PrApleY

pualpabu

SSIIE) Ul INNIE) WmEp
OOMJUBIAN 38U A1 [PI00MIUBRIBA JOIU "M L'E

£ JOOA JINOR) LWINER

ayibuee do
PAOOMIUBIEA "ML "E

[T RETH
waunauon

aUBIAOY

siee|duocas

BROISC

saupY

weeN

e obeifig

£/} eulbed

UeBUMBPIOAPINYIS BIUSIINOUGD 8puei s -B|dOI00A- Ul epusipabul UBA JYSIZIoA0
AH YO ueA )ualusssifited



S10Z-6-62 'UIUaLINIU0]

1sfi| azap do aweudo uee puasjLC USPIOM UAIYIBI LASB UBLINY MY GL UA LY ‘08| ‘TUe U apjeedaq 13y do 19Rn

6L0.D000C0OEONIORTN E'irl BeeH uaQ BY 8052 0608 SNaIsad {enmsng WU} FIvrsx
£6'200'F Qopapu3aoH SV L5EL vel Bamduiy [EXTIEIEIN
0E'D uapJap LI LGEL g Biamavsnply HULIGIOAR
oR'iLe (PI9) uase LA L Bamus)iop s1adWeN)I
10'6Z wiooIn zazekl | BamsBulaWIBpUG Sa1s5810 SWAlM
E-T) USPIOA, ao Lses 9t piabuog ag O1%3]2 HUNUBAA
IF'E66 opayosuz av 00gL 09 sNQIsod [EEITETY
£9'e Jaalisacy| as 00.Z| D1 SNAISOd ERLEETT
9g5'6ET | ojatufy Hy 0092, 8¥E€ 5NqISod saujoRLILIN | diLeySoA
of'LLT UBpIOA, SP 1624 0 BamuaaQ edsiuug] SUSPICA
96'G9 |3png AH 1208 Y26 IeensmnaiN [ERTIEYY
vm.mm OYJONSPLANY 1¥ 85¢p 0z mvgmmmmvzﬁhgz Jaaullan
02'¥iE WepIs|swy| LY 920G+ "JUPIOOMILY AN
£¥'ZLL aibjeg ‘arsQ ¢9zZ-g G 1BeJISSPraLlaAiN AN @doing olo)
20'009°€} waopiady DM 5284 a2 [uooejor3 AB HHL
89 1L0F L I v 0811 006 snqised {snipeliy’ eln) alup syosiuyoa)
£0'92L EETE] GENTES 0Z ueepapiaH Bunogusinois
00'9l uswurug Y D69 gl sngisod [euoyeLIS B18
9E'GEE'S 261718 uabuougy 33 1048 £€Z} snaisod spuajuacisusdyelsiupag ‘IS
gl'68 USSING 31 1599 £ ueejuoiag emeqys
46'959¢ yoaqia] 93 0969 . Demasueaoyuap/ogy 1sod SHS
: 84S epaig Nd 518p) 22 JeensIpE)ny IEAES
5 00'051 Uapiop, SA LG22 Z PIRrus)salg Bld ey
16'69¢€°L IEPJBAIN {EX T Bl IBENSYIB)Y Buipel NS
: ) 00°'20L EET 0806-8 441 BarliaH apoaual 2don3 85d
EERLS ap3 XM BLLO 67 yeessUoay Ad 3p Jollad
: : ¥2'S65 yzaan as zose EBLE SNGYSOd SpUOjUBHSUa]
'zl waypz s e 21 Alipusznay shsefiad
- 06'0 usuding HO LOZL 6 1easstieqay zsig [hed
SLiie (P} ClaBusH HZ 5622 80 shgjsod xed
. 66'6L6'9 UuspUoA ay 152 VZ IEBNSsInypeRy uasdureuaprQ
SS'60L'L FZELLOOL U UBPIBISUNY 30 6001 0261 ¥ SNQIsod uohN
$0'056 FELENES] N LILE 01 Bamazuey eineN
26'08 usydinz 28 202L | weensyeuabeng oBiopy
95'60L'G Jaanag Y 0Z¥L £E0Z shaisod Hulppep
..... PrLG 153 Od 7998 #9 Bamasizwiag "AE 1913 SBUIYORLILIN | UBLISZa
GEODLOGSPOYNEYLLIN €1'8EZt | LZBLIBTW JLTIENEY 'S 00BE 0622 snqtsod (N} ropu]
€8'690°2 uaaIng av 0269 06 snqsod lapuel]
6e'lig uaAIng 8v 0269 g snaised 1apuel)
al'e80'z usyiag 3 goz¥ § Uabbnig Uakioy a() HoIuYIa L IRBUE]
Z8'5192 PIanaSSIEA Ma 150, ¢€ Bamues|ayaig dwery
BeeH uag ME 0052 £0%0E shdised (55a2081BIP "jaUaaluI MIONEZ} NdX
UOOJS LRy ad 00sg £60€ snqisod (siuojaja) sisen} NdM
$E'16S WwaeaN ¥ THSE Z)-g Bamuosaly meuy
.......... €R'6Z pueemsU|eA dX §65¢ Y95 1S0A 20 EJSJBIN
LB'IEES SEMINNA UREY
ey abe|lig £/2 eubieqg




G10Z-6-6C "UIRIBUNILGT

15l azep do awkeudo Uet PUABHUC UAPIOM USILAI USDE UDLUNY MJ 6L | US ||| ‘01| ‘TUE Ul apjeedaq jey do 19199

£j U JNNIDE) WN)EP SPIOCAMIUEISA Y8l pLE
JUBIBSS|IE) JOOA JNN)2E} WNJEP PAOCARIBIEA 181U pALE
[o] puaspatul jaru (Borg)

[0} pue|pabu)

19'b92°09Z ugjuaunouo EEI0 |

0r'ele

LaaAja}sLIY|

A 08LL

0005 sngysod

UAAST IBS)IMZ

ep sbeilg

£/ eulbed



